«
	01
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	1286

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ                «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01            «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
[bookmark: sub_2]1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 19.02.2014 № 1126 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с оказанием услуг по городским              пассажирским перевозкам»;
- от 02.07.2014 № 4459 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 19.02.2014 № 1126 «О порядке предоставления субсидии               на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с оказанием услуг               по городским пассажирским перевозкам»;
- от 23.09.2014 № 6537 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 19.02.2014 № 1126 «О порядке предоставления субсидии              на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с оказанием услуг                 по городским пассажирским перевозкам»;
- от 26.01.2015 № 414 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 19.02.2014 № 1126 «О порядке предоставления субсидии              на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с оказанием услуг              по городским пассажирским перевозкам»;
- от 05.08.2015 № 5394 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 19.02.2014 № 1126 «О порядке предоставления субсидии                на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с оказанием услуг                по городским пассажирским перевозкам»;
- от 05.02.2016 № 712 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 19.02.2014 № 1126 «О порядке предоставления субсидии             на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с оказанием услуг               по городским пассажирским перевозкам»;
- от 11.04.2016 № 2702 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 19.02.2014 № 1126 «О порядке предоставления субсидии            на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с оказанием услуг               по городским пассажирским перевозкам».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города						   А.Р. Пелевин

image1.wmf

oleObject1.bin